
Uchwała Nr XXVII/202/08 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 października 2008 r. 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Działdowo nieruchomości wchodzących w skład 
Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r.                     

o gospodarowaniu  nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700) Rada Gminy 

Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z Zasobu od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa                    

na własność Gminy Działdowo nieruchomości położonych na terenie Gminy Działdowo zgodnie z wykazem 

podanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

          

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                           Mirosław Zieliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                              Załącznik do Uchwały Nr XXVII/202/08 
                                                              Rady Gminy Działdowo  
                                                              z dnia 29 października 2008 r. 

                                                                                                  
                                       
         
 

Wykaz nieruchomości będących przedmiotem nabycia z zasobu od Agencji Nieruchomości Rolnych 

 z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego 

 

 

L.p. Obręb Nr działki Powierzchnia 
 

Nr mapy 
 

1 2 3 4 5 
1 Komorniki 405/3 1,7090 ha 7 
2 Komorniki 405/6 0,6302 ha 7 
3 Komorniki 405/15 0,7024 ha 7 
4 Komorniki 405/16 1,0473 ha 7 
5 Komorniki 405/42 0,2360 ha 7 
6 Komorniki 405/43 0,1864 ha 7 
7 Komorniki 405/47 0,0714 ha 7 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


